Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO: 330/2024

RESPONSÁVEL: SUPERVISÃO

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 04/06/2024

ASSUNTO: Modelo para preenchimento Ensino Colaborativo e AEE –

Atendimento Educacional Especializado

PÚBLICO-ALVO: Todas as UEs

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

Prezados Gestores e Ponto Focais da educação Especial;

Conforme orientação dada na reunião online de 04/06/2024, segue em anexo o

Modelo 4 para preenchimento até 5ª feira às 12h, com as aulas de Ensino

Colaborativo e Atendimento Educacional Especializado - Sala de Recurso/

Itinerância, que serão atribuídas na sexta feira, às 9h, conforme Edital Publicado

no site da Diretoria De Ensino de Americana e Comunicado 318/2024.

Contamos com a costumeira colaboração de todos;

Atenciosamente;

RESPONSÁVEL:

Equipe de Educação Especial

SUPERVISOR DE ENSINO
 NPE

De acordo:

Haroldoramos Teixeira

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
  GABINETE DO DIRIGENTE